
Čtvrtek 14/05/2020 

Čtení 

Pamatujete, jak jsme začínali? Některé z Vás jsem naváděla po 

telefonu. A teď? Levou zadní! Uvědomujeme si všichni, že jsme se 

společně opravdu dost naučili :)? 

Po kliknutí na odkaz se otevře okno. Do políčka /Enter a game code/ 

zadáte tento kód  726081 a kliknete na /join/. Do bílého pole zadáte 
jméno dítěte a kliknete na políčko / Start game /. Před startem ještě 

vyskočí pravděpodobně reklamní okno, které křížkem vpravo 

nahoře jednoduše zavřete. A znovu /Start/ pro začátek hry. 

3…2….1….HRA 

https://quizizz.com/join 

Pracovní list k textu je ke stažení zde: 

Pracovní listStáhnout 

Pořád se máme co učit, takže kniha bude působit nedokončeně. 

Kniha je nedokončená a dítko samo musí dílo dokonat. A jak jinak – 
předvídáním. Má dvě možnosti: 

1. dopíše větu přímo do počítače – u posledního slajdu /tu si potom 

přečtu v teacher´s reportech/ 

2. Stáhne si pracovní list a dopíše ji růčo a doprovodí obrázkem. 

Jsi technik nebo kreativec :)? Zvol si… 

Psaní 

zebra, krokodýl, páv, had, meloun, motýl, tygr, 

žirafa 
 tygr a žirafa hráli v příběhu taky, ale psace je napíše pouze ten, kdo si troufne! g a f je 

nečekaná výzva ze třetího dílu 🙂 

Do opiček. Píšeme… 

https://quizizz.com/join
https://www.ucimesespolecne.cz/wp-content/uploads/2020/05/Pracovn%C3%AD-list.pdf
https://www.ucimesespolecne.cz/wp-content/uploads/2020/05/Pracovn%C3%AD-list.pdf


Matematika 

PS str. 31 nebo 33 – jeden sloupek 

PS str. 36 / 19…však už víte. Dík 

 


